西体教发[2021]56 号

关于公布西安体育学院第三届课堂教学创新大赛

比赛结果的通知

各有关部门：

为进一步推动我校教师积极投入课堂教学改革，提高教师教学能

力与课堂教学质量，根据中共陕西省委教育工委办公室陕西省教育厅

办公室《关于开展第四届陕西本科高校课堂教学创新大赛的通知》（陕

教高办〔2021〕24 号）文件要求，11月 19-20 日，我校举办了第三

届课堂教学创新大赛。

本次比赛在公平、公开、公正的原则下，经过各学院推荐和学校

评选后，共评出一等奖 4 项、二等奖 9 项、三等奖 14项，现将评选

结果公布如下（名单见附件）。

附件：西安体育学院第三届课堂教学创新大赛获奖名单

教务处

2021 年 11 月 24 日

主题词：课堂教学 创新大赛 结果 通知

送：各教学单位

档：（二）

附件：

西安体育学院第三届课堂教学创新大赛获奖名单

获奖等级 组别 教师姓名 课程名称

一等奖

术科组 李 山 《体能训练理论与方法》

术科组 闫 晓 《艺术体操》

学科组 田 烨 《网络传播概论》

学科组 张念坤 《运动解剖学》

二等奖

术科组 杨 辉 《体操》

术科组 许 波 《啦啦操》

术科组 席海龙 《足球专项理论与实践》

术科组 于 善 《跆拳道》

学科组 王昊斐 《中国近现代史纲要》

学科组 胡婕婷 《体育社会学》

学科组 屈 丹 《国家通用盲文》

学科组 杨 青 《运动生理学》

学科组 代 璐 《体育概论》

三等奖

术科组 李正恩 《中国传统体育养生学》

术科组 王 硕 《团体操》

术科组 苏珍珍 《啦啦操》

术科组 张佳康 《体操》

术科组 马 波 《跆拳道》

术科组 孙海兰 《田径》

术科组 张亮亮 《网球》

学科组 姚 静 《体育项目规则与解说》

学科组 王晓艳 《学校体育学》

学科组 王 超 《教育心理学》

学科组 谢宜轩 《体育竞赛学》

学科组 王春英 《体育解说实训》

学科组 张志勇 《运动解剖学》

学科组 杜 雪 《大学英语（3）》

	西安体育学院第三届课堂教学创新大赛获奖名单